pjédhagsrad

Dagskra 17. fundar pjédhagsrads

haldinn 13. juni kl. 9.00 - 11.00 i Radherrabustadnum v. Tjarnargotu

9:00 - 9:05
9:05-9:25
9:05-9:25
9:25-10:15

10:15-10:30

10.30 - 10:45

10:45 - 10:55

10:55-11:00

Inngangur forsaetisradherra

Langtimahorfur i efnahagsmalum og opinberum fjarmalum
Skyrsla um langtimahorfur i efnahagsmalum og opinberum
fjarmalum

Kynning fjarmdla- og efnahagsrdduneytisins

Tekjuoflun rikissjods

Bjarni Benediktsson, fjarmala- og efnahagsradherra

Gunnar Haraldsson, formadur fjarmalarads

Umraedur

Anhrif stridsins i Ukrainu 4 alpj6dlegar efnahagshorfur og
innlendan efnahag og samfélag

Bjarni Benediktsson, fjarmala- og efnahagsradherra

Katrin Jakobsdottir, forsaetisradherra

Umraedur

Stada verkefna og samtalid framundan
Katrin Jakobsdottir, forsaetisradherra

Umraedur

Onnur mal

Lokaord forsaetisradherra



